¶ *Timidus*. I. A. 206 a, Hodie nescio quare obiecta senatus remissior fuit. pro Font. 276 b, Massilienses Gallicorum bellorum pericula populi Rom. copijs remissisque (*restitis & remisique*) compensarunt. de Diuin. 195 b, Respondit in agro ambulanti ramum adductum cum remissus esset, in oculum incidisse. pro Syl. 176 a, Noli putare, id omnino à me esse omisum, si quid est tibi remissum atque coessum. ad Her. 15 b, Si huic fuerit remissum. \* I. V. 204 a, Tritici modium LX millia empta populo Rom. dare debebant. Abs te solo remissum est.

† Syntaxis. *Lenis & remissus animus. In vlciscendo remissus.*

REMITTO, is, *remittito*. Attic. 116 a, Mulieres, vt scripseram ad te Romam remittebam. Atticar. 143 a, Demetrii librum de concordia tibi remisi. Epist. 256 b, Volebam ad te Mariem remittere, quem ad me mitteres, cum, &c. Top. 222 a, Si viri culpa factum est diuortium, et si mulier nuncium remisit.

¶ *Dimisso* pro Clu. 18 b, Opinione iam mente antè comprehensam, libenti animo remittere. pro Planc. 271 a, Ut eorum reprehensionem vos vestrae prudentiae assumere, meae modestiae remittere debeatis. \* de Diu. 83 a,

*Cum primum gelidus vortis aurora remittit.*

¶ *Condo, concedo*. I. V. 297 a, Meam animaduersionem & supplicium, quo vsurus eram in eum quem cepissem, remitto tibi, & condono. Epist. 66 a, Verum hoc quoque vobis remitto. de Orator. 206 b, In qua arte tibi remittunt omnes istam voluptatem, & ea se carere patiuntur. *id est, relinquunt*. pro Planc. 275 a, Tibi remitto atque concedo, vt eum defendas. Attic. 226 a, Ego verò tibi istuc (*al. istum*) mi Antoni remitto. de Leg. 174 a, Remitto hoc tibi. pro Fl. 154 b, Neque in toto Aemone sum testimonio commouebor: etenim quibus istam laudationem remittam. pro Syl. 183 a, Sed etiam si quid mihi conceditur. id reddo ac remitto. Acad. 26 b, 27 a, Sed tibi aut concedendum est ita esse, aut memoriam mihi remittas oportet. *id est, concedas*

*memoriam esse*. Qu. fr. 301 b, Terogo, vt procuratoribus Flauij remittas de diminuendo, & de Apolloniensibus. ne quid perferbas. Attic. 156 a, Quae sunt, quod non idem quoque sibi, quod mihi remississet.

¶ *Munus, dimissio, detractio*. I. V. 165 b, Remittere alicui de summa. I. P. 155 a, Remittere aliquid de seueritate cogendi. I. V. 62 a, Ex eo quod ipse potest in dicendo, aliquantum remittet. de Cla. 182 b, Ad infirmitatem laterum perficienter contentionem remittere. I. A. 217 b, Remittere iracundiam. pro R. P. 127 a, Nec enim fuit Gabini, remittere tantum de suo. I. V. 106 b, Remisit D. Bruto CX milia. I. V. 247 b, Remissisti quod non oportebat, accepisti quod non licebat.

¶ *Trado*. Att. 168 b, Dionysio ego quidem non modo placabilem me praebuissem, sed totum remississem.

¶ *Profero, produco*. I. V. 294 a, Nauem imperare ex foedere debuisti, remissisti in triennium.

¶ *Laxo, relaxo*. de Leg. 177 b, Vis sonorum canendi tum remittit animos, tum contrahit. \* Hortens. Quae enim non quibus intendam animum rebus, sed quibus relaxem ac remittam.

¶ *Sedor, demulceor*. de Clar. 176 a, Qui cum miserant dolores pedum, non de eratin causis. Att. 156 b, Ille ardet furor, nec remittit aliquid, sed in dies in grauescit.

¶ *Intermitto*. de Fin. 123 b, Vrgent tamen, & nihil remittunt.

¶ *Perdo*. I. V. 80 a, Hic tu fortasse eris diligens, ne quam horam de meis legitimis horis remittam.

¶ *Abicio*. I. V. 231 b, Requiescere, & curam animi remittere.

¶ *Contraho*. Ora. 202 a, Intendere & remittere sonum vocis.

¶ *Depono, relinquo*. I. A. 218 b, Prouinciam remitto, exercitum depono. Att. 282 b, Italiam sua vobis studia pro fitenti remissisti. I. A. 209 b, Antonius remittit nobis Galliam ceteriorem.

\* REMORATVS, a, um. Anteq. 195 a, Ne, &c. calamitas remorata longius serpat atque progrediatur, praecauete.

REMOROR, aris. *retineo, retardo*. pro Pom. 11 b, Sed haec res quae ceteros remorari solent, non retardarunt. Attic. 45 a, Scio te me his epistolis potius & meas spes solitum esse remorari. I. C. 98 a, Num vnū diem postea L. Saturninum mors & reip. poena remorata est? ad Her. 5 b, Sine qua ratione ne parua quidem dubitatio potest remorari damnationem.

REMOtio, onis. de Inu. 73 a, \* de Inu. 45 b, Remotio criminis est, cum id crimen, quod infertur, ab se & à sua culpa, vi & potestate in alium reus remouere conatur. & 73 a, Remotio criminis est, cum eius intentio facti, quod ab aduersario infertur, in alium aut in aliud dimouetur. ibidem. Causa remotiois.

REMOtiVS, adverb. de Nat. 18, Stellae aliae propius à terris, aliae remotius, &c. spatia conficiunt.

REMOtiVS, a, um. *alienus, abhorrens*. Epi. 246 a, Si quisquam fuit vnquam remotus & natura, & ratione, atque doctrina ab inani laude, & sermonibus vulgi, ego profectò is sum. de Inu. 53 b, Hoc à religione & sapientia vestra remotissimum est. I. V. 192 a, Defensio remota ab utilitate reipublicae, & sciuncta à voluntate legis. & 249 b, Remotus à nauigando. Atticar. 237 b, Vestorius homo remotus à dialecticis. de Inu. 43 a, Procul remotus à vero. pro Clu. 18 a, Altera pars, quae procul à iudicio remota est. de Inu. 82 b, Hoc à breuitate praecipendi remotum est. & 70 b, Haec à vulgaris intelligentia remotiora sunt. Offi. 18 a, Scientia, quae est remota à iustitia, calliditas appellanda est. cont. Rull. 72 b, Cum tu à Graeci aequitate ac pudore longissimè remotus sis. Orat. 199 b, Sermo à forensi strepitu remotissimus. pro Font. 278 b, Testis cupidus, iratus, ab religione remotus. Epist. 207 a, A cupiditate remotissimus.

¶ *Disfians*. de Inu. 51 a, Res à memoria nostra remota. I. V. 252 a, Locus arbitris remotus. pro S. Ros. 40 a, Ego haec à Chryfogono mea sponte, remoto Sex. Roscio quaero.

¶ *Deiectus*. Q. fr. 293 b, Sublata latrocinia, caedes repressae, oppidorum furta esse depulsa, remota illam calumnia, &c.

¶ *Immunis*. pro Mur. 141 a, Ille à culpa remotus est.

¶ *Omissus, posthabitus, dimissus*. de Nat. 45 b, Remota subtilitate disputandi, & remoto ioco. Epi. 101 a, pro S. R. 34 a, Longè abs sum ab eo crimine. de Or. 128 b, Abs est enim totū à causa. \* Att. 134 b, Remotis, siue omnino missis litteribus.

¶ *Solarius*. Ep. 105 a, Locus remotus, salubris, amoenus.

REMOUEO, es. *amoueo, dimoueo, moueo, abduco, aufero, reijcio, deduco, subduco, transfero, arceo, abstraho, auoco, auerto, deseruo, depraeor, detestor, deriuo*. de Orat. 137 a, & de Clar. 168 b, Ea fecerni arbitrator oportere, & ex oratione remoueri. pro S. R. 22 a, Multa palam domum suam auferere, plura clamè de medio remouebat. Epist. 262 a, Accepimus conditiones, sed ita vt remoueat praesidia ex ijs locis quae occupauit, cont. Rull. 70 b, Remoue te à suspitione alicuius com-

modi. pro Cluent. 26 a, Remouere se ab aliquo negotio. Epist. 254 a, Remouere se à certamine. Atti 60 a, Quid sit, quòd se à me remouit, si modò remouit, ignoro. pro Do. 17 b, Quòd idem in posterum M. Catonem tribunatu tuo remouisses. Orat. 197 a, Sed ne opifices quidem se artibus suis remouerunt. Att. 169 a, b, Tu nouum morbum remouisti. Qu. fr. 311 b, Catonem Lentulus à legibus remouit. Offic. 14 b, Multi & sunt & fuerunt, qui eam quam dico tranquillitatem expetentes, à negocijs publicis se remouerunt, ad otiumq; perfrugerunt. de Am. 110 b, Remouere se ab amicitia alicuius. \* pro Corn. 57 a, Fuisse iudicem, &c. neminè, qui remoueret oculos, & se totum auerteret. Aca. 2 b, Non modò operam nostram nunquam à populari cœtu remouemus. Att. 169 a, Quoniam quartana cares, & & non modò morbum remouisti, sed etiam grauedinem. † Syntaxis. *Remouere presidia ex locis, se à suspitione, à certamine, se ab aliquo, se artibus suis. A legibus remouit Catonem Lentulus. Se remouere à negocijs publicis.*

REMYNERANDVS, da, dum. Postq. 203 a, Vlscendæ iniuriæ facilius ratio est, quàm beneficij remunerandi. & ibid. In beneficijs remunerandis. Epist. 250 b, Tibi ad me ornandum semper datur facultas, mihi ad remunerandũ nihil suppetit præter voluntatem. de Cla. 166 a, Vt à te ipso sumerem aliquid ad me reficiendum, teq; remuneradum, si non pari, ac grato tamen munere. de Inu. 82 b, \* Gratia, in qua amicitiarum & officiorum alterius memoria, & alterius remunerandi voluntas continetur.